
UCHWAŁA NR XXXV/413/2014 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 23 września 2014 r. 

w sprawie zniesienia form ochrony przyrody z drzew uznanych za pomniki przyrody 

w granicach administracyjnych gminy Gołuchów 

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 ze zm.) w związku z art. 44 ust. 3, 3a 

i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 627 ze zm.) 

Rada Gminy Gołuchów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej oraz zapewnienie bezpieczeństwa 

powszechnego znosi się ochronę następujących drzew stanowiących część Alei pomnikowej 

figurującej w rejestrze wojewódzkim pod nr 466: 

- 1 szt. lipa drobnolistna o obwodzie pnia 190 cm – w miejscowości Kucharki przy posesji nr 1 

- 1 szt. lipa drobnolistna o obwodzie pnia 215 cm – w miejscowości Szkudła (prawa strona przy 

nowej budowie) 

- 5 szt. lipa drobnolistna o obwodach pni 198 cm, 350 cm, 320 cm, 223 cm, 279 cm – 

w miejscowości Czerminek (naprzeciwko parku i przy sklepie spożywczym) 

- 2 szt. lipa drobnolistna o obwodach pni 198 cm, 228 cm – na odcinku Gołuchów – Czerminek 

(prawa i lewa strona) 

- 1 szt. lipa drobnolistna o obwodzie pnia 196 cm – przy ul. Czartoryskich 38 

- 1 szt. lipa drobnolistna o obwodzie pnia 196 cm – przy ul. Czartoryskich (przy gabinecie 

kosmetycznym) 

- 1 szt. lipa drobnolistna o obwodzie pnia 190 cm – przy posesji 9a w miejscowości Szkudła 

2. Ze względu na utratę wartości przyrodniczej znosi się ochronę z pomnika przyrody o numerze 

rejestracyjnym 270 wpisanego do rejestru pomników 11.05.1978 r. o obwodzie pnia 418 cm 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

/-/ Jan Sobczak 

 


